
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 

Výroční zpráva  
2008 

 
 

Lysické MC Jablíčko, o. s. 
Třešňová 631 
679 71 Lysice

mc.jablicko@seznam.cz
www.mcjablicko.xf.cz

 
IČO: 22679049 

mailto:mc.jablicko@seznam.cz
http://www.mcjablicko.xf.cz/


1. Úvodní slovo 

  
Vážení přátelé, 
dostává se Vám do rukou výroční zpráva Lysického MC Jablíčko, o.s.  Ráda bych Vás 
touto cestou informovala o naší činnosti v roce 2008.  
 
Lysické mateřské centrum Jablíčko zahájilo svou činnost jako občanské sdružení 
v březnu 2008. Snažíme se vytvořit příjemný prostor, ve kterém se mohou setkávat 
rodiče a děti ve věku 0 - 6 let,  a kde mohou spolu aktivně trávit čas, něco nového 
se dozvědět, zacvičit si, vyrábět milé drobnosti ve výtvarných dílničkách nebo jen 
relaxovat a odpočinout si od každodenních povinností. Díky důvěře a podpoře 
místního pana faráře Slavomíra Bedřicha jsme mohli začít s pravidelnými aktivitami 
Jablíčka hned po vzniku. Postupně se přidávali další jednorázové i pravidelné 
aktivity určené pro rodiny s dětmi.  
 
Ustálil se následující program:  
Pravidelné aktivity - 1x týdně cvičení pro rodiče s dětmi ve farním sále, 1x týdně 
cvičení rodičů s dětmi v tělocvičně místní ZŠ, 1x měsíčně keramická dílnička.  
Jednorázové akce – v roce 2008 proběhlo 7 výtvarných dílniček, 3 divadelní 
představení, 4 prezentační akce ekologických výrobků, prohlídka zámku a jiná 
setkání se zajímavými lidmi. Spolupodíleli jsme se na Zahradní slavnosti společně 
s místní MŠ, podíleli jsme se také na dětském dni na farní zahradě. Vybudovali jsme 
ve spolupráci s panem farářem dětský koutek na farním dvoře. Celkem jsme měli 
možnost setkat se při 71 akcích ať už jednorázových nebo pravidelných. 
 
Celá naše činnost by však nebyla možná bez finanční a morální podpory různých 
institucí, našich sponzorů a především dobrovolné práce maminek, které k nám 
pravidelně dochází. Podpory si velmi vážíme, všichni si uvědomujeme, že bez ní by 
naše organizace neměla šanci dále vyvíjet svou činnost. Doufáme, že naše spolupráce 
bude pokračovat i nadále. 
 
Věřím, že i v příštích letech se bude činnost Jablíčka úspěšně rozvíjet. 
 
 
 
 

Ing. Markéta Horáková 
předsedkyně sdružení 

 2/13



 

2. Cíle občanského sdružení 

Cílem sdružení je: 

vytvořit prostor pro setkávání a komunikaci rodičů a jejich dětí (především 
maminek na mateřské dovolené)  

uspokojování kulturních, vzdělávacích a sportovních potřeb  

příprava dětí na pobyt v kolektivu ostatních dětí a pozdější docházku do 
mateřské školy či základní školy 

provozování mateřského centra  

pomáhat maminkám na mateřské dovolené překonávat sociální izolaci  

pomoc maminkám, které se chystají do zaměstnání, rozšiřováním vzdělání a 
dovedností  

poradenství v oblasti sociálních dávek, vzdělávání a hledání zaměstnání  

hledání nových možností a příležitostí jak prospět obci  

spolupráce s jinými organizacemi, orgány státní správy a samosprávy  

pořádání akcí pro veřejnost  

 

 

 

V Jablíčku dochází k pravidelnému setkávání dětí i celých rodin a organizování akcí 
zejména pro rodiny s dětmi, čímž napomáhá sbližování všech obyvatel naší obce a 
obyvatel obcí z blízkého okolí. Naší snahou je také zviditelnit obec v regionu nejen 
spoluprací s ostatními organizacemi, ale i nabídkou aktivit a akcí pro všechny 
zájemce z Lysic a okolí.   

 

 3/13



 

3. Činnost Jablíčka v roce 2008 

Pravidelné týdenní aktivity 
Cvičení pro mrňata – středa od 9 do 11 hodin farní sál 

Pravidelné cvičení maminek s dětmi ve věku 1 až 4 roky.  Cvičení probíhá hravou 
formou za doprovodu básniček a písniček. Cvičí se pod vedením cvičitelky a skladba 
hodin je různorodá a tématicky přizpůsobená věku a schopnostem dětí. U dětí 
dochází k rozvoji pohybových dovedností, zlepšuje se koordinace pohybů, rozvíjí se 
hrubá i jemná motorika a v neposlední řadě se děti učí i sociálním, dovednostem - 
seznamují se s ostatními dětmi a dospělými, učí se s nimi spolupracovat, učí se 
přijímat i jinou než rodičovskou autoritu. Básničky a písničky pomáhají rozvoji 
hudebního cítění a smyslu pro rytmus a také usnadňují rozvoj řeči. Cvičení je 
vhodná aktivita pro rodiče s dětmi a příznivě ovlivňuje jejich vzájemný vztah a dítě 
se naučí přijímat pohyb jako zábavnou součást života a to jej může kladně ovlivnit 
na celý život. 

Účastní se průměrně 8 maminek se svými  dětmi 
 

Cvičení pro děti od dvou do pěti – pondělí od 17 do 18 hodin tělocvična ZŠ 
Pravidelné cvičení v tělocvičně v ZŠ E. Beneše v Lysicích. Určeno pro děti od 2 do 5 
let. Pohybové hry a nenásilné seznámení s cvičebním nářadím - overbally, žíněnkami, 
lavičkami, švédskou bednou, trampolínou, atd.  

Účastní se průměrně 11 maminek se svými  dětmi 
 

Pravidelné měsíční aktivity 
Keramika pro mrňata – úterý od 15 do 16 hodin ZŠ E. Beneše Lysice 

Každé první úterý v měsíci chodí rodiče se svými dětmi do místní základní školy, kde 
se pod odborným vedením Mgr. Olgy Tejkalové děti učí pracovat s keramickou 
hlínou.  Cílem je příznivě ovlivnit jemnou motoriku dětí.  

Účastní se průměrně 12 rodičů se svými dětmi 
 

Výtvarné dílničky na různá témata – úterý od 9 do 11 hodin farní sál 
Výtvarné dílničky zábavnou formou seznamují děti s barvami, tvary, novými 
materiály a technikami. Děti se učí nové dovednosti a ovládání jemné mechaniky. Učí 
se také trpělivosti, mohou spolupracovat s dospělými i mezi sebou, půjčovat si věci a 
pomáhat při přípravě a úklidu pomůcek. S maminkami stráví příjemné chvíle při 
objevování „nepoznaného“ a navíc pomohou při vytváření milých drobností, které pak 
pyšně mohou ukazovat tatínkům, babičkám a dědečkům. 

Účastní se průměrně 9 rodičů se svými dětmi 

 4/13



 
Jednorázové akce 
 

První setkání – pátek 15.2.2008 
První setkání zájemců o vznik mateřského centra proběhlo 15.2.2008 ve farním sále. 
Cílem bylo zjistit zájem rodičů s dětmi o aktivity pro rodinu. Téměř všichni 
zúčastnění nabídli jsou pomoc při organizování akcí.  

Zúčastnilo se 18 maminek se svými dětmi.  
 

Velikonoční výtvarná dílna - úterý 11. 3. 2008  
Maminkám a dětem se podařilo vytvořit spoustu krásných velikonočních dekorací. 
Některé maminky si odnesly domů kromě výrobků i inspiraci a pokračovaly ve 
tvoření doma. I když výrobky byly krásné a originální, důležitější bylo, že jsme si 
našly čas a s dětmi se věnovaly něčemu jinému, než je předvelikonoční úklid. 

Zúčastnilo se 14 maminek se svými dětmi 
 

Mimi dopoledne - Šátky - úterý 15. 4. 2008 
Se šátkem a jeho možnostmi nás seznámila zástupkyně firmy Medley. Jako 
sponzorský dar jsme obdrželi jeden šátek na nošení dětí, který je k dispozici na 
vyzkoušení, případně na zapůjčení.  

Zúčastnilo se 7 maminek se svými dětmi 

Divadelní představení - úterý 13. 5. 2008 
S „Pohádkou o Květušce“ se nám představil dramatický kroužek při ZŠ Lysice pod 
vedením Mgr. Simony Kyánkové. Ve farním sále se začínajícím hercům moc líbilo a 
pokud je neodradilo brebtání a pobíhání těch nejmenších, můžeme se těšit na další 
setkání. 

Zúčastnilo se 24 rodičů a prarodičů s dětmi 
 

MOTÝLI - výtvarná dílnička - úterý 20. 5. 2008 
Výtvarná dílna na téma motýli. Roztomilé dekorace z drátků, korálků, slupovacích 
barev na sklo nebo transparentní látky teď mohou zdobit naše pokojíčky. Děti i 
maminky se naučili, jak jednoduchou metodou vytvořit krásné dílko.  

Zúčastnilo se 7 maminek se svými dětmi 
 

Mimi dopoledne - Moderní látkové plenky - úterý 3. 6. 2008 
Prezentace téměř všech látkových plen nové doby na českém trhu. Paní Čornejová z 
Býkovic nám zprostředkovala nové informace a nabídla výrobky, které šetří přírodu 
a jsou zdravotně nezávadné pro děti a navíc i pěkně vypadají.  

Zúčastnilo se 6 maminek se svými  dětmi 

 5/13



 

Zahradní slavnost - čtvrtek 19. 6. 2008 
Naše Jablíčko se připojilo k organizaci  Zahradní slavnosti pořádané mateřskou 
školou při příležitosti oslav 700. výročí první písemné zmínky o Lysicích. Slunečné 
odpoledne plné her a soutěží zpestřila naše překážková dráha pro mrňata i výtvarná 
dílnička, kde si děti mohly namalovat plátěnou tašku. 

Zúčastnilo se asi 90 dětí se svými rodiči a prarodiči 
 

Dětský koutek na farní zahradě – květen, červen 2008 
Ve spolupráci s panem farářem Bedřichem a s pomocí ochotných tatínků a 
dobrovolníků jsme postavili během května a června 2008 na farním dvoře dětský 
koutek s pískovištěm a houpačkami. Děkujeme všem, kteří přiložili ruce k dílu a 
vytvořili nejen pro své děti něco užitečného a pěkného.  

Zúčastnilo se 7 tatínků a 5 maminek 
 

Cesta za pokladem - středa 25. 6. 2008 
Poslední „cvičení“ ve školním roce bylo úplně jiné. S dětmi jsme se vydali na cestu za 
pokladem, který byl ukrytý v místní oboře. Cestou děti plnily různé úkoly.  

Zúčastnilo se 8 maminek se svými  dětmi 
 

Tričkování - středa 2. 7. 2008 
Ve stínu farní zahrady jsme prožili příjemné tvůrčí dopoledne. Maminky společně 
s dětmi připravily šablony na trička. Samotné savování zůstalo už na maminky, 
protože děti se s chutí věnovaly zbrusu novému pískovišti a houpačkám.  

Zúčastnilo se 7 maminek se svými  dětmi 
 

Kouzlení s korálky - středu 13. srpna 2008 
Pod vedením výtvarnice Jiřiny Kopřivové si děti, maminky a babičky vytvořily 
náhrdelníky, náušnice i náramky. Společně jsme se mohli naučit nový způsob 
navlékání korálků na lanko nebo si vybrat z široké nabídky korálků a krásných 
hotových šperků. Velký zájem a rozzářené oči nás přesvědčily o tom, že budeme 
muset akci někdy zopakovat.  

Zúčastnilo se 31 maminek a babiček s dětmi 
 

Dětský den na farní zahradě - neděle 31. 8. 2008 
Naše Jablíčko se připojilo k organizaci  Dětského dne na farní zahradě.  Slunečný 
den, spousta dětí, zábava, soutěže, piškotové kytičky, zmrzlina a špekáčky... zkrátka 
povedené a veselé rozloučení s prázdninami.  

Zúčastnilo se asi 60 dětí se svými rodiči 

 6/13



 

Divadelní představení HRAJEME SI S PÍSNIČKOU - neděle 14. 9. 2008 
V letním kině v Lysicích proběhlo divadelní představení. Všichni, co přišli a 
neodradilo je chladné podzimní počasí, si písničkové odpoledne užili. Odvážné holky 
a kluci si vyzkoušeli jednoduché hudební nástroje a zahráli si na jevišti společně s 
herci Zemanova divadla z Brna.  

Představení se zúčastnilo 53 rodičů se svými dětmi 
 

Zimní burza - od 17. 9. do 20. 9. 2008 
Zimní burza dětského oblečení a sportovních potřeb byla organizačně nejnáročnější 
akcí roku 2008.  Sešlo se zboží v hodnotě 39.000,- Kč. Prodala se asi čtvrtina zboží 
za 8.950,- Kč.  

S organizací pomohlo 18 maminek 
 

Netradiční prohlídka zámku - úterý 30. 9. 2008 
Na naši prosbu uspořádal lysický zámek speciální prohlídku zámku pro rodiny s 
malými dětmi a miminky, které by jinak rušily ostatní návštěvníky. Provázela nás 
průvodkyně v kostýmu zámecké paní. 

Zúčastnilo se 14 dospělých s dětmi 
 

Kaštany, kaštánky, kaštánečky... - úterý 14. 10. 2008 
Výtvarná dílnička na podzimní téma. Seznámili jsme se s netradiční výrobou 
zvířátek z kaštanů a „plyšového drátu“. Zbylé kaštany (asi 10 kg) jsme věnovali 
mysliveckému sdružení na přikrmování lesní zvěře.  

Zúčastnilo se 8 maminek se svými dětmi 
 

Voňavé dopoledne - úterý 21. 10. 2008 
“Ekologické“ povídání s Blankou Matuškovou v příjemné atmosféře provoněné 
přírodními silicemi nám pootevřelo vrátka k dalším možnostem přirozené a kvalitní 
péče o dětskou pokožku a zdraví celé rodiny.  

Zúčastnilo se 7 maminek se svými dětmi 
 

Plstěná dílnička - úterý 18. 11. 2008  
MUDr. Markéta Fialová ušila pro všechny přítomné plstěné mikulášské boty, které 
jsme společně s dětmi nazdobili. Děti i maminky v plné míře uplatnily svoji fantazii a 
inspirovaly se navzájem. Každý výrobek byl originál.  

Zúčastnilo se 10 maminek a babiček, některé s dětmi 
 

 7/13



Povídání o ekologické tělové a bytové kosmetice - čtvrtek 4. 12. 2008 
Prezentační akce na podporu ochrany přírody využíváním ekologicky šetrných 
výrobků.  Seznámení s přípravky bez obsahu formaldehydů, chloru a fosfátů, které 
jsou šetrné k životnímu prostředí. 

Zúčastnilo se 5 rodin s dětmi 
 

Vánoční andělská dílnička - úterý 9. 12. 2008 
Výtvarná dílnička na vánoční téma. Zdobení svícnů a vystřihování andělských 
dekorací nám za zvuků koled připomnělo, že Štedrý den už se opravdu blíží.  

Zúčastnilo se 8 maminek se svými dětmi 
 

Vánoční muzicírování s mrňaty - středa 17. 12. 2008 
V místním kostele jsme zhlédli divadelní představení Půjdem spolu do Betléma v 
podání dramatického kroužku ZŠ pod vedením Mgr. Olgy Tejkalové. Poté jsme se 
naposled v tomto roce sešli ve farním sále, zazpívali si koledy a rozdali dárečky. 

Setkání se zúčastnilo 11 rodin s dětmi 
 

Sváteční fotbálek pro naše tatínky - pondělí 29. 12. 2008 
Tento ten byl vyhrazen pouze pro muže.  Ve velké tělocvičně ZŠ si tentokrát místo 
dětí „zacvičili“ tatínci a také jeden dědeček.  

Setkání se zúčastnilo 10 mužů, fandit přišlo 5 maminek s dětmi 
 
 

 8/13



4. Zpráva o hospodaření  
 
 
 

Zdroj / účel příjmy výdaje zůstatek 
Dotace JMkraj 40 000,00 Kč     
Dotace Městys Lysice 1 500,00 Kč     
Vstupné divadlo - Hrajeme si s 
písničkou 3 000,00 Kč 3 950,00 Kč   
Cvičení pro mrňata  5 945,00 Kč     
Cvičení pro děti od 2 do 5 1 940,00 Kč     
Burza oblečení 1 250,00 Kč     
Výtvarné dílničky 1 167,00 Kč     
Ostatní jednorázové akce 1 560,00 Kč     
Hračky   6 394,00 Kč   
Cvičební pomůcky (trampolína, míče, 
podložky, overbally, …)   7 328,00 Kč   
Vybavení (vysavač, skříňky, koše a 
krabice na hračky, nočník,…   9 787,00 Kč   
Výtvarné potřeby   4 825,90 Kč   
Režijní náklady (poštovné, náklady, na 
účet, šatnové bloky, dárky k vítání 
občánků, mikulášské balíčky)   1 026,10 Kč   
Příspěvek na energie - farní sál    5 000,00 Kč   
Nájem tělocvičny   1 500,00 Kč   
Kurzy pro cvičitelky   1 650,00 Kč   
Molitanová stavebnice + bazén + 
balonky   12 378,50 Kč   
Úroky z běžného účtu 43,03 Kč 271,70 Kč   
        
Součty:           Hospodářský výsledek 56 405,03 Kč 54 111,20 Kč 2 293,83 Kč
        
Zůstatky finančních prostředků:       
Běžný účet k 31.12.2008     2 008,83 Kč
Pokladna      285,00 Kč
        
Celkem k dispozici:      2 293,83 Kč
        
        
Zhotovila dne 13.3.2009     Ing. Markéta Horáková 
        

 

 9/13



5. Poděkování 

 
 Na tomto místě bychom rádi poděkovali kolegyním z olešnického MC Hastrmánek, 
které svou podporou a radou přispěly ke vzniku Lysického mateřského centra Jablíčko. 
Velmi rádi bychom poděkovali panu faráři Bedřichovi, který se vždy snaží vyjít nám vstříc a 
pomáhal a pomáhá nám s přípravou a úklidem akcí pro děti ve farním sále nebo na farním 
dvoře. Velké díky patří maminkám-cvičitelkám, vedoucím výtvarných dílniček a samozřejmě 
všem dobrovolníkům, kteří chystali, uklízeli nebo jakýmkoliv jiným způsobem podpořili 
činnost Jablíčka. Děkujeme za všechny dary a pomoc, zde je výčet sponzorů a těch,  co 
přiložili ruce k dílu: 
 
• Hejtman JM kraje Ing. Stanislav Juránek - dotace na provoz MC na rok 2008  
• Pan farář Slavomír Bedřich – pomoc, cenné rady a pronájem farního sálu  
• Olešnické mateřské centrum Hastrmánek http://hastrmanek.foxten.cz/– 

poradenství a inspirace 
• MC Boskovice www.materskacentra.cz/boskovice – podpora, nabídka kurzů (kurz 

práce na PC pro ženy na MD) 
• MŠ Lysice www.ms-lysice.cz – podpora a spolupráce, uspořádání dne otevřených 

dveří pro Jablíčko, propagace, společné akce (Zahradní slavnost) 
• ZŠ E. Beneše Lysice www.zs.lysice.cz – keramická dílnička, zapůjčení 

tělocvičny, propagace  
• Městys Lysice www.lysice.cz - prezentace MC na webu, ve zpravodaji a rozhlase, 

finanční podpora  
• Státní zámek Lysice www.boskowan.cz/historie/lysice – uspořádání speciální 

prohlídky zámku  
• Martin Mikula - tvrdé dřevo na přitápění ve farním, dřevo na „krokodýla“ do 

dětského koutku, pomoc při budování dětského koutku 
• ART reklama s.r.o., Letovice - samolepicí fólie, tisk plakátů 
• ALPAS, www.trodat.cz/alpas - razítka  
• Ing. Miloš Müller – poskytnutí prostor letního kina pro divadelní představení  
• Oldřich Holcner, Maxiclean - vyčištění hracího koberce pro děti  
• Nakladatelství Alpress, www.alpress.cz - knihy pro šikovné ruce  
• ZEAS, a.s., www.zeasas.cz - jablíčka pro děti  
• PC-DIR Real - počítačové kurzy, školení a konzultace  
• POMPO, internetový obchod s hračkami, www.pompo.cz – hračky do herny 
• České korálky, www.ceske-koralky.cz – korálky do výtvarných dílen  
• VLNKA, Věra Macků - šicí potřeby na výtvarné dílničky  
• Seniorklub Lysice – oblečky pro panenky 
• Galanterie Stoklasa, www.stoklasa.cz – materiál do výtvarných dílniček 
• Pedig.cz, www.pedig.cz – pedig do výtvarné dílničky 
• Poštovní spořitelna – dárky pro děti na vánoční besídku 

 10/13

http://www.materskacentra.cz/boskovice
http://www.ms-lysice.cz/
http://www.zs.lysice.cz/
http://www.lysice.cz/
http://www.boskowan.cz/historie/lysice
http://www.trodat.cz/alpas
http://www.alpress.cz/
http://www.zeasas.cz/
http://www.pcdir.cz/
http://www.pompo.cz/
http://www.ceske-koralky.cz/
http://www.stoklasa.cz/
http://www.pedig.cz/


• Paní Trávníčková – zapůjčení stojanu a ramínek na burzu oblečení 
• Iva Prudková, Lysice – hračky, knížky, psací stůl 
• Bohdana Hlavňová, Lysice – hračky, knížky, hry, sedačka 
• Tomáš Hlavoň, Lysice -  sladké odměny pro děti 
• Sylva Křelinová, Lysice – hračky, chodítko 
• Ivona Nečasová, Lysice – hračky, občerstvení pro děti 
• Jana Šerlovská, Lysice – samolepicí folie 
• MUDr. Markéta Fialová - prolézací tunel pro děti, ušití molitanové stavebnice, 

ušití mikulášských bot, vedení kroužků bez nároku na odměnu, dětský koutek  
• Mgr. Katka Parfusová, Ing. Zdeňka Zouharová, Hana Mynářová, 

Mgr. Marcela Šromová – vedení kroužků bez nároku na odměnu 
• Mgr. Marcela Šromová – aktualizace webových stránek, propagační materiály 
• Štěpánka Kovářová,  Krhov - výtvarné potřeby  
• Katka Paděrová, Skalice nad Svitavou – pytel na overbally 
• Jitka Fojtová, Lysice – pytel na overbally 
• Jaromír Fiala, Josef Horák, Petr Zouhar, Miroslav Kyrcz, Martin Mikula, 

Libor Šrom, Václav Šerlovský – vybudování dětského koutku na farním dvoře 
• Pan Forejtek – topení ve farním sále při našich akcích 
• Xenie Kročilová, Alena Kyrczová, Hana Pešová, Jana Zimulová, Ivona 

Nečasová, Štěpánka Paděrová, Kovářová Romana, Marie Kazdová, Ivona 
Mikulová, Božena Tobiášová, a další - pomoc s uklízením hraček a sálu po 
našich akcích 

 
A mnoho dalších, kteří svou pomocí přispívají k hladkému chodu mateřského centra.  
 
 
Všem děkujeme a věříme, že nám zachovají svou přízeň i v dalších letech.  

 11/13



 

6. Orgány organizace 

 

Předseda sdružení - Ing. Markéta Horáková 

Členové rady sdružení -Mgr. Marcela Šromová, Ing. Zdeňka Zouharová 

Výkonný orgán - rada sdružení. 

Nejvyšší orgán - valná hromada. 
 

 

7. Členství v mezinárodních a celorepublikových organizacích 

 
Lysické MC Jablíčko, o.s. je členem: 

• Sítě mateřských center, o.s. Široká 15, 110 00  Praha 1 

• MINE (mother center international network for empowerment) - Mezinárodní 
síť mateřských center  

 
  

8. Kontaktní údaje 

 
• název organizace -  Lysické MC Jablíčko,o.s. 
• registrace provedena 19.3.2008 pod č.j. VS/1.1/70905/08-R  
• sídlo organizace – Třešňová 631, 679 71  Lysice 
• statutární zástupce - předseda sdružení - Ing. Markéta Horáková,   
 členové rady sdružení - Mgr. Marcela Šromová,  Ing. Zdeňka Zouharová 
• telefony – Markéta Horáková   775 417 210 
       Marcela Šromová  607 871 205 
       Zdeňka Zouharová  728 339 044 
• e-mail – mc. jablíčko@seznam.cz 
• IČO - 26679049 
• bankovní spojení, číslo účtu - 222412190/0300 
• webové stránky – www.mcjablicko.xf.cz 
 
 

 12/13

http://www.mcjablicko.xf.cz/


 

 
9. Obsah 
 
 
1. Úvodní slovo..........................................................................................................................2 
2. Cíle občanského sdružení ..................................................................................................3 
3. Činnost Jablíčka v roce 2008...........................................................................................4 
4. Zpráva o hospodaření .........................................................................................................9 
5. Poděkování........................................................................................................................... 10 
6. Orgány organizace ............................................................................................................ 12 
7. Členství v mezinárodních a celorepublikových organizacích ................................... 12 
8. Kontaktní údaje.................................................................................................................. 12 
9. Obsah ................................................................................................................................... 13 
 

 

 13/13


	1. Úvodní slovo 
	2. Cíle občanského sdružení 
	  
	3. Činnost Jablíčka v roce 2008 
	 Výtvarné dílničky na různá témata – úterý od 9 do 11 hodin farní sál 
	4. Zpráva o hospodaření  
	 
	5.  Poděkování 
	  
	6. Orgány organizace 
	7. Členství v mezinárodních a celorepublikových organizacích 
	8. Kontaktní údaje 
	9. Obsah 


